sectorització de la xarxa d’aigua municipal del municipi de Les Masies de Voltregà, amb un termini 
d’execució de 5 setmanes a comptar des de la formalització de l’acta de comprovació del replanteig, i amb 
un pressupost màxim de licitació per un import total de DOS-CENTS MIL CENT QUATRE COMA VINT-I-
SIS EUROS (200.104,26 €) IVA inclòs, corresponents a 165.375,42 € sense IVA més 34.728,84 € d’IVA 
(21%).

SEGON. APROVAR una despesa per import de 165.375,42 € sense IVA, més 34.728,84 € d’IVA 
corresponent al 21%, amb un total de 200.104,26 € IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària